pagará ao CONTRATADO os valores abaixo discriminados, conforme proposta datada de 
12/08/2025, apresentada pelo CONTRATADO, que constitui parte integrante deste 
Contrato: 

i) Pró-labore: R$600.000,00 (seiscentos mil reais), para cada um dos 06 (seis) casos 
listados acima, totalizando o montante de R$ 3.600.000,00 (três milhões e 
seiscentos mil reais), a serem pagos em parcela única com vencimento em até 10 
(dez) dias da aceitação desta Proposta; e 

ii)  Honorários de êxito: Honorários de êxito em quantia equivalente a 5% (cinco por 
cento) do proveito econômico auferido pelo Cliente.